
 

 

UCHWAŁA NR XXII/568/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 11 marca 2013 r. 

w sprawie utworzenia, na terenie miasta Elbląga, odrębnych obwodów głosowania w zakładach opieki 

zdrowotnej i areszcie śledczym dla przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawie odwołania 

Prezydenta Miasta Elbląga i Rady Miejskiej w Elblągu, wyznaczonego na dzień 14 kwietnia 2013 roku.  

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112,  

zm: Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, N 149 poz. 889,  

Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - 

o referendum lokalnym (Dz.U. z 2000 r. Nr 88 poz. 985 zm: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457; z 2007 r. Nr 112 poz. 766; z 2011 r. Nr 21 

poz. 113, Nr 134 poz. 777; z 2012 r poz. 153), uchwala się, co następuje:   

§ 1. Tworzy się na terenie miasta Elbląga odrębne obwody głosowania w zakładach opieki zdrowotnej 

i areszcie śledczym dla przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta 

Elbląga i Rady Miejskiej w Elblągu wyznaczonego na dzień 14 kwietnia 2013 r.     

  

Numer 

obwodu   
Granica obwodu   

Siedziba Obwodowej Komisji   

ds. Referendum   

58     
Wojewódzki Szpital Zespolony   

ul. Królewiecka 146   

Wojewódzki Szpital Zespolony   

ul. Królewiecka 146   

59     

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 

Z.O.Z.   

- Szpital Miejski im. Jana Pawła II   

ul. Stefana Żeromskiego 22   

Samodzielny Publiczny   

Specjalistyczny Z.O.Z.   

- Szpital Miejski im. Jana Pawła II   

ul. Stefana Żeromskiego 22   

60     

Elbląski Szpital Specjalistyczny 

z Przychodnią   

Samodzielny Publiczny Z.O.Z.   

ul. Jana Amosa Komeńskiego 35   

Elbląski Szpital Specjalistyczny 

z Przychodnią   

Samodzielny Publiczny Z.O.Z.   

ul. Jana Amosa Komeńskiego 35   

61     
Niepubliczny Z.O.Z. "EL-VITA" 

ul. Związku Jaszczurczego 22   

Niepubliczny Z.O.Z. "EL-VITA" 

ul. Związku Jaszczurczego 22   

62     
Areszt Śledczy   

ul. 12 Lutego 4A   

Areszt Śledczy   

ul. 12 Lutego 4A   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 1535



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wcisła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1535


		2013-04-15T13:57:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




